

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

			<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor</u> <u>Unitário</u>	<u>Total</u>
<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>				
07/07/2015	ADAPTADOR EM PVC AZUL TIGRE DE 32 MM x 1"(Solda/ Rosca)	CASA FERREIRA GONÇALVES	UM	1	0,69	0,69
07/07/2015	ADESIVO PARA P VC DE 175 ML	CASA FERREIRA GONÇALVES	UM	1	6,66	6,66
08/07/2015	APOSTILA PARA TREINAMENTO SUPORTE AO CRÉDITO - AVALIAÇÃO DE BENS MANUAL DE ORIENTAÇÕES (12 PÁGINAS)	COPIADORA RÉPLICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	UM	50	15,80	790,00
13/07/2015	APRESENTADOR DE SLIDE	D3 INFORMÁTICA LTDA	UM	2	147,00	294,00
31/07/2015	ASSENTO PARA VASO SANITÁRIO POLIÉSTER	COMERCIAL OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	UM	2	18,85	37,70
16/07/2015	BANNER EM LONA, MEDIDAS 90 X 1,20M COM ACABAMENTO EM MADEIRA, 4 X 0 COR	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	UM	1	65,00	65,00
27/07/2015	BANNER EM LONA, MEDIDAS 90 X 1,20M COM ACABAMENTO EM MADEIRA, 4 X 0 COR	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	UM	3	65,00	195,00
10/07/2015	BANNER EM LONA, MEDIDAS 90 X 1,20M COM ACABAMENTO EM MADEIRA, 4 X 0 COR	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	UM	7	57,00	399,00
28/07/2015	BANNER EM LONA, MEDIDAS 90 X 1,20M COM ACABAMENTO EM MADEIRA, 4 X 0 COR	PLOTACAD PLOTAGENS LTDA	UM	4	65,00	260,00
31/07/2015	BARRA DE FERRO 5/16	COMERCIAL OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	UM	1	29,90	29,90
21/07/2015	BLOCO DE ANOTAÇÃO	GRÁFICA EDITORA MAFALI LTDA	UM	100	2,38	238,00
28/07/2015	BLOCO DE ANOTAÇÃO	GRÁFICA EDITORA MAFALI LTDA	UM	4200	2,38	9.996,00
31/07/2015	BUCHA S6	COMERCIAL OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	PÇ	3	2,45	7,35
27/07/2015	CABO FLEXÍVEL 6MM² PRETO	PONTO DO ELETRICISTA LTDA	MT	40	1,61	64,40
01/07/2015	CABO FLEXÍVEL 6MM² PRETO	PONTO DO ELETRICISTA LTDA	MT	30	1,78	53,40
29/07/2015	CABO HDMI 2.0 3 METROS	TEC MASTER IMPORTS LTDA - EPP (SÓ HDMI)	UM	2	33,90	67,80
17/07/2015	CABO HDMI 2.0 5 METROS	WAZ HARDWARE E COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA	UM	2	64,90	129,80
29/07/2015	CABO HDMI/ DVI COM 7 METROS	ALTA COMPONENTES LTDA	UM	3	42,00	126,00
28/07/2015	CADERNO EXECUTIVO	GRÁFICA EDITORA MAFALI LTDA	UM	250	19,00	4.750,00
09/07/2015	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL AZUL- BIC	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UN	400	0,45	180,00
09/07/2015	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL PRETA - BIC	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UM	300	0,45	135,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

			<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor</u> <u>Unitário</u>	<u>Total</u>
<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>				
21/07/2015	CANETA ESFEROGRÁFICA SIMPLES	GRÁFICA EDITORA MAFALI LTDA	UM	100	1,00	100,00
28/07/2015	CANETA ESFEROGRÁFICA SIMPLES	GRÁFICA EDITORA MAFALI LTDA	UM	4700	1,00	4.700,00
31/07/2015	CARIMBOS DIVERSOS	FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA	UN	1	255,20	255,20
22/07/2015	CARRETEL SOLDA 500 GR.1MM	ELETRÔNICA GUARANI LTDA	RL	2	51,00	102,00
14/07/2015	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), SAÍDA EM CTP E LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	ART'S GRAF LTDA	UM	200	0,42	84,00
06/07/2015	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), SAÍDA EM CTP E LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	ART'S GRAF LTDA	UM	400	0,42	166,76
21/07/2015	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), SAÍDA EM CTP E LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	ART'S GRAF LTDA	UM	1100	0,42	462,00
31/07/2015	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), SAÍDA EM CTP E LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	ART'S GRAF LTDA	UM	500	0,42	208,45
10/07/2015	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), SAÍDA EM CTP E LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	ART'S GRAF LTDA	UM	1700	0,42	714,00
27/07/2015	CARTÃO DE VISITA, MEDIDAS 90 X 50MM, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO 300GRS, 2 X 1 CORES (VERMELHO: PANTONE 2035U E CINZA: PANTONE 432U), SAÍDA EM CTP E LAMINAÇÃO FOSCA DOS DOIS LADOS	ART'S GRAF LTDA	UM	300	0,42	125,07
31/07/2015	CARTUCHO DE TONER PRETO LEXMARK T650H11L	PORT. DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	UM	10	740,00	7.400,00
16/07/2015	COADOR Nº 103 PARA MÁQUINA DE CAFÉ	ANTÔNIO ALVIM MEDEIROS	UM	24	1,95	46,80
16/07/2015	COADOR Nº 104 PARA MÁQUINA DE CAFÉ	ANTÔNIO ALVIM MEDEIROS	UM	24	2,17	52,08
21/07/2015	COFFEE BREAK	TATIANA STOCK KENUPP PRESTES PITOMBEIRA (BUFFET COOK GOURMET)	UN	1	600,00	600,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
21/07/2015	COFFEE BREAK	PANIFICADORA E LANCHONETE COSTA E SOUZA LTDA - ME	UN	1	524,50	524,50
21/07/2015	COFFEE BREAK	RITZ PLAZA HOTEL LTDA - EPP	UN	1	2.250,00	2.250,00
24/07/2015	COFFEE BREAK	RITA CÁSSIA DA SILVA	UN	1	153,75	153,75
30/07/2015	COFFEE BREAK	MARIA LOURDES CASTRO PEREIRA E CIA LTDA (LOURDES CONFEITARIA)	UN	1	788,60	788,60
30/07/2015	COFFEE BREAK	RICARDO MARQUES CARDOSO - ME (CHURRASCARIA, PIZZARIA BONANZA)	UN	1	850,00	850,00
07/07/2015	COFFEE BREAK	BUFFET DOÇURA LTDA	UN	1	820,00	820,00
07/07/2015	CURVA LONGA EM PVC SOLDÁVEL MARRO TIGRE 32MM x 90º	CASA FERREIRA GONÇALVES	UM	1	2,48	2,48
03/07/2015	DETERGENTE VIPER AL GL 5 LITROS	TECNOCLEAN COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	GL	4	106,00	424,00
01/07/2015	DISJUNTOR MODELO PKZMC, 25 AMPER, TRIFÁSICO - MOELLER	MCA CONTROLES E AUTOMAÇÃO LTDA	PÇ	1	145,00	145,00
28/07/2015	DISPENSER, CAPA EM PAPEL RECICLATO 120 GRS, DEBRUADO EM CARTÃO PARANÁ 1,3MM COM LAMINAÇÃO FOSCA. GRAVAÇÃO DA LOGO NA CAPA EM HOT STAMPING	ARM COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	UM	200	15,99	3.198,00
30/07/2015	DISPENSER, CAPA EM PAPEL RECICLATO 120 GRS, DEBRUADO EM CARTÃO PARANÁ 1,3MM COM LAMINAÇÃO FOSCA. GRAVAÇÃO DA LOGO NA CAPA EM HOT STAMPING	ARM COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	UM	80	15,99	1.279,20
01/07/2015	DOBRADIÇA COM MOLA REGULÁVEL DIREITA, PARA PORTA CORTA FOGO SCALA	SCALA SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA	UM	6	70,00	420,00
01/07/2015	DOBRADIÇA COM MOLA REGULÁVEL ESQUERDA, PARA PORTA CORTA FOGO SCALA	SCALA SISTEMAS CONTRA INCÊNDIO LTDA	UM	6	70,00	420,00
02/07/2015	ESPONJA DUPLA FACE MACIA VERDE/AMARELA - 1ª LINHA	COMERCIAL VENER LTDA - EPP	UM	100	0,56	56,00
03/07/2015	FECHADURA TUBULAR LOCWELL REF. 04149	EXCELSIOR COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	UM	1	149,00	149,00
03/07/2015	FILTRO PARA ASPIRADOR DE PÓ ELECTROLUX SUPER GT 3000	HIDROJET MÁQUINAS E SERVIÇOS LTDA	UM	10	28,00	280,00
16/07/2015	FITA ADESIVA MÁGICA, PEQUENA, 12 X 33M MARCA 3M	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	RL	30	16,20	486,00
14/07/2015	FITA ANTIDERRAPANTE EMBORRACHADA À PROVA D'ÁGUA AMARELA, ROLO 20M X 5CM	WHB DO BRASIL	RL	1	117,10	117,10
07/07/2015	FRETE	CASA FERREIRA GONÇALVES	UN	1	25,00	25,00
29/07/2015	FRETE	THOMAZ TORTORETTE FILHO BRINDES - ME (BOTTONS & CIA)	UN	1	207,00	207,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor</u>	<u>Total</u>
					<u>Unitário</u>	
23/07/2015	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA (MINASGÁS)	UM	1	58,00	58,00
09/07/2015	GÁS (GLP) ACONDICIONADO EM BOTIJÃO DE 13 KG	GASLIMA LTDA (MINASGÁS)	UM	1	58,00	58,00
08/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	CASA DE FRIOS E MASSAS AO GOSTO LTDA - ME	VB	3,182	44,80	142,55
07/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	QUEIJARIA ARAXÁ LTDA	VB	1	418,07	418,07
28/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL DAHANA LTDA (APOIO MINEIRO)	VB	1	368,85	368,85
01/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FRIGORÍFICO MONTALVÂNIA LTDA	VB	1	757,88	757,88
03/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	MULTI FORMATO DISTRIBUIDORA S.A APOIO II	VB	1	174,00	174,00
30/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	CASA DE FRIOS E MASSAS AO GOSTO LTDA - ME	VB	1	148,58	148,58
13/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FRIGORÍFICO MONTALVÂNIA LTDA	VB	1	477,25	477,25
06/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL DAHANA LTDA (APOIO MINEIRO)	VB	1	627,15	627,15
10/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	LATICÍNIOS DONA FORMOSA LTDA	VB	1	481,75	481,75
01/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RIO DE JANEIRO INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA (BONÍSSIMA)	VB	1	24,39	24,39
20/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	ORGANIZAÇÃO VERDEMAR LTDA	VB	1	406,29	406,29
16/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	ÁGUAS GERAES LTDA - ME	VB	1	777,00	777,00
02/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	COMERCIAL ENEDIR LTDA	VB	1	119,50	119,50
01/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	LF DIST.PESCADOS E CONGELADOS LTDA (CIA CAMARÃO)	VB	1	434,22	434,22
06/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	RADIAL DISTRIBUIÇÃO LTDA	VB	21	23,81	500,01
20/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	LF DIST.PESCADOS E CONGELADOS LTDA (CIA CAMARÃO)	VB	1	274,80	274,80
13/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	ORGANIZAÇÃO VERDEMAR LTDA	VB	1	625,53	625,53
24/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	EMA EMPRESA DE ALIMENTAÇÃO LTDA - ME (LOJAS DU SALIM)	VB	1	481,52	481,52
22/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	HERBERT LUIZ DOS SANTOS - EPP (SACOLÃO REAL)	VB	1	966,18	966,18
22/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FRIGORÍFICO MONTALVÂNIA LTDA	VB	1	754,23	754,23
20/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	EMA EMPRESA DE ALIMENTAÇÃO LTDA - ME (LOJAS DU SALIM)	VB	1	244,32	244,32
10/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	FORNO DE MINAS ALIMENTOS S.A	VB	2	127,40	254,80
13/07/2015	GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS	SUPER VAREJÃO OBA LTDA	VB	1	961,37	961,37

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
09/07/2015	GRAMPEADOR PARA 20/25 FOLHAS	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UM	3	19,58	58,74
16/07/2015	GRAMPO DE PLÁSTICO P/ENCADERNAÇÃO DE PROCESSOS. MACHO E FÊMEA (DUAS PEÇAS), EM MATERIAL PLÁSTICO FLEXÍVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA, COM HASTES NA MEDIDA DE 9 CM, COM ENCAIXE SOB PRESSÃO. DISTÂNCIA ENTRE FURO NA MEDIADA DE 8 CM . TIPO CLICKTELOS .	MULTIDATAS IND COM DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO LTDA	UM	2000	0,68	1.360,00
16/07/2015	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26 X 6 - CAIXA C/ 5000. PRATA - CAIXA COM 5000 UNID	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	CX	40	2,11	84,40
02/07/2015	GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO, FOLHA SIMPLES DE ALTA QUALIDADE, TAM 24 X 22CM - SANTEPEL	COMERCIAL NOVA ALIANÇA EMBALAGENS E DESCARTÁVEIS LTDA - EPP	PCT	320	1,10	352,00
31/07/2015	INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA DUPLA COM PLACA .	COMERCIAL OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	UN	1	4,79	4,79
07/07/2015	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL MARROM TIGRE DE 32 MM x 45º	CASA FERREIRA GONÇALVES	UM	3	1,57	4,71
23/07/2015	LÂMPADA PARA PROJETO EPSON S8+	BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME	UM	1	690,00	690,00
16/07/2015	LÁPIS PRETO NÚMERO 2, FABER CASTEL	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UM	400	0,38	152,00
31/07/2015	LAVAÇÃO DE TOALHAS DE MESA E(OU) GUARDANAPOS	GERALDA APARECIDA MENEZES DIAS (BONE LAVATA)	SV	1	793,79	793,79
29/07/2015	LAVAÇÃO DE TOALHAS DE ROSTO	GERALDA APARECIDA MENEZES DIAS (BONE LAVATA)	SV	1	251,94	251,94
31/07/2015	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA	CENTRAL LOCAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E CAÇAMBAS LTDA	SV	1	235,00	235,00
27/07/2015	LOCAÇÃO DE CAÇAMBA	CENTRAL LOCAÇÕES DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E CAÇAMBAS LTDA	SV	1	235,00	235,00
02/07/2015	MANUTENÇÃO EM PERSIANAS UNIFLEX	DECORMIL COMÉRCIO REVEST. INTERIORES LTDA (UNIFLEX)	SV	1	8.207,41	8.207,41
31/07/2015	MANUTENÇÃO EM PORTAS CORTA FOGO	MOLAS & PORTAS BLINDEX LTDA - ME	SV	1	800,00	800,00
16/07/2015	MARCADOR AZUL PARA QUADRO BRANCO - PILOT	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UM	24	3,62	86,88
16/07/2015	MARCADOR PRETO PARA QUADRO BRANCO - PILOT	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UM	24	3,62	86,88
31/07/2015	MASSA PLÁSTICA BRANCA - 400 GRAMAS	COMERCIAL OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	TB	1	6,50	6,50
30/07/2015	MOLDURA DE ALUMÍNIO TIPO SANDUÍCHE DE VIDROS (31 X 40CM)	MOLDURAS PARAÍSO LTDA	UM	39	52,00	2.028,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

			<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor</u> <u>Unitário</u>	<u>Total</u>
<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>				
29/07/2015	MOUSE PAD RETANGULAR BÁSICO, ACABAMENTO EM TECIDO, BASE EM PVC EXPANDIDO 3MM ANTIDERRAPANTE, LAMINAÇÃO TEXTURIZADA, MEDIDAS 18 X 23CM, PERSONALIZADO	THOMAZ TORTORETTE FILHO BRINDES - ME (BOTTONS & CIA)	UM	450	2,95	1.327,50
01/07/2015	PÃO DE FORMA INTEGRAL VALE DO SOL - 16 GRÃOS - PACOTE COM 400G. TENDO COMO PRIMEIRO INGREDIENTE A FARINHA DE TRIGO INTEGRAL	MULTIPÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	PCT	229,6	12,60	2.892,96
01/07/2015	PÃO FRANCÊS - 50 GRAMAS	MULTIPÃES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	UN	368	11,40	4.195,20
09/07/2015	PAPEL A4 75G, ALCALINO, PARA FOTOCOPIADORA E IMPRESSORA A LASER, FORMATO 210 X 297, PACOTE COM 500 FOLHAS - CHAMEX/ SOLUTION (INTERNATIONAL PAPER)	PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMÁTICA E PAPELARIA LTDA	PCT	700	9,47	6.629,00
28/07/2015	PASTA DE MÃO PARA KIT SIMPLES, EM PAPEL DUO DESIGN 350 GRS, RESINADO E FECHAMENTO COM ELÁSTICO. MEDIDAS: 24,5 X 34 X 1,5CM	GRÁFICA EDITORA MAFALI LTDA	UM	500	17,00	8.500,00
28/07/2015	PASTA DE MÃO PARA KIT VIP, EM PAPEL DUO DESIGN 350 GRS, RESINADO E FECHAMENTO COM ELÁSTICO. MEDIDAS: 24,5 X 34 X 3CM	GRÁFICA EDITORA MAFALI LTDA	UM	250	21,00	5.250,00
02/07/2015	PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DE PERSIANAS UNIFLEX	DECORMIL COMÉRCIO REVEST. INTERIORES LTDA (UNIFLEX)	VB	1	6.780,54	6.780,54
28/07/2015	PEN DRIVE 4GB PRETO, ESTILO CHAVEIRO, GIRATÓRIO, GRAVAÇÃO A LASER DA LOGO DO BDMG EM UMA DAS FACES E CORRENTE	ARM COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	UM	350	22,47	7.864,50
09/07/2015	PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS PARA 20/30 FOLHAS - JOCAR	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UM	3	7,68	23,04
09/07/2015	PILHA ALCALINA PEQUENA AA- 1,5 V	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	PÇ	60	1,22	73,20
01/07/2015	PLACA DE AÇO INOX 9,9 x 2,2 CM	METALVEST INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA	PÇ	1	89,00	89,00
29/07/2015	PLACA DE VÍDEO NVIDIA QUADRO K1200 (4GB/ PCI-E) - PNY - VCQK1200DVI-PORPB	WAZ HARDWARE E COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA	UM	1	1.724,00	1.724,00
31/07/2015	PLAFON BRANCO	COMERCIAL OBRADDEC MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - EPP	um	3	3,90	11,70
17/07/2015	POLIA 110 1B FF COM FURO	CASA DAS POLIAS LTDA	UM	1	57,00	57,00
17/07/2015	POLIA 180 1B AL COM FURO	CASA DAS POLIAS LTDA	UM	1	67,00	67,00

Gerência de Apoio e Patrimônio - GE.AP

Relação de compras no mês

<u>Data</u>	<u>Descrição do Item</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Unidade</u>	<u>Quant.</u>	<u>Valor Unitário</u>	<u>Total</u>
28/07/2015	PORTA CARTÃO EM COURO SINTÉTICO PRETO, PERSPONTADO, MEDIDAS 11,5 X 7CM. FECHAMENTO DOBRADO COM NO MÍNIMO TRÊS BOLSOS INTERNOS	ARM COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA	UM	140	14,97	2.095,80
02/07/2015	SERVIÇOS DE CÓPIAS CONFORME PEDIDOS EM ANEXO	FUTURA EXPRESS SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA	SV	1	24,60	24,60
16/07/2015	SUPER BOND	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	PÇ	20	3,90	78,00
07/07/2015	TE EM PVC SOLDÁVEL MARROM TIGRE DE 32MM	CASA FERREIRA GONÇALVES	UM	2	1,39	2,78
09/07/2015	TESOURA 8" ADECK	CCL PAPELARIA E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA - ME	UM	3	3,33	9,99
02/07/2015	TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL, BOBINA 20 X200M, 1ª QUALIDADE - OFFICIAL PAPER	COMERCIAL VENER LTDA - EPP	RL	420	10,32	4.334,40
07/07/2015	TUBO EM PVC SOLDÁVEL MARRO TIGRE 32MM	CASA FERREIRA GONÇALVES	UM	4	21,92	87,68
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 400,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	11	390,00	4.290,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 550,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	11	536,25	5.898,75
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 1.000,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	2	975,00	1.950,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 1.200,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	15	1.170,00	17.550,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 1.320,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	1	1.287,00	1.287,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 1.500,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	8	1.462,50	11.700,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 1.650,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	1	1.608,75	1.608,75
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 2.000,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	1	1.950,00	1.950,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 2.500,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	1	2.437,50	2.437,50
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 3.500,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	1	3.412,50	3.412,50
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 4.000,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	1	3.900,00	3.900,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 500,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	1	487,50	487,50
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 600,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	13	585,00	7.605,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 700,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	2	682,50	1.365,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 800,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	1	780,00	780,00
07/07/2015	VALE COMPRA NO VALOR DE R\$ 900,00	B2W COMPANHIA DIGITAL (AMERICANAS)	UM	15	877,50	13.162,50
					Total no Mês:	202.914,36